



Kaukonäköistä yrityksen ohjaamista



Quentic-kestävällä kehityksellä arvioit yrityksenne sosiaaliset, ekologiset ja taloudelliset toimintakentät ja luot perustan viestinnälle sidosryhmien kanssa. Yhdistä kaikki myötävaikuttajat yhteisellä alustalla, joka parantaa informaationvaihtoa ja yhteistyötä. Niputa eri ammattialojen tunnusluvut yhteen.

Yrityksen aktiviteettien ja vaikutusten arviointi

Tunnuslukujen, indikaattorien, mahdollisuuksien ja riskien analysointi

Raportoinnin vaivaton toteuttaminen



Sopivat indikaattorit

Miten on ilmastonuojelun, työolosuhteiden ja toimitusketjujen laita? Määrittele, mitkä kestävän kehityksen näkökohdat koskevat yritystänne ja miten niitä on analysoitava. Standardoidut indikaattoriluettelot, esim. GRI:n mukainen, palvelevat vakaana pohjana, jota voitte täydentää yksilöllisillä tunnussuureilla. Monimutkaisia tunnuslukuja muodostat kaavaeditorilla hiirtä napsauttamalla automaattista laskentaa varten.

Hajautetusti raportoiden, keskitetysti organisoiden

Sen, kenen mitäkin pitää raportoida, suunnittelet keskitetysti ja pitkäaikaisesti. Käytä tarvittaessa käytännöllistä sähköpostitoimintoa tiedottaaksi heti asianomaisille henkilöille. Siten luot yksiselitteiset vastuut ilman tarvetta erillisten sopimusten tekemiselle. Jotta pitäisit silmällä, mikä raportointitehtävä seuraavaksi on vuorossa ja miten pitkälle käynnissä oleva raportointi on edennyt, voit käyttää havainnollista raportointisuunnitelmaa.

Tietojen laadukkuutta kaikille toimialueille

Mikäli joku kollega on osallisena raportointiin, saa hän tästä heti tiedon henkilökohtaisesta katsauksestaan. Koska kaikki osalliset voivat välittää tietonsa rinnakkaisesti ajasta ja paikasta riippumatta, on työnjako täydellisesti organisoitu. Standardoidulla menettelyllä taataan yhtenäiset ja luotettavat tiedot. Tämä tarkoittaa, että kaikkien ammattialueiden tunnusluvut yhdistetään täydellisesti, välittömästi ja ymmärrettävästi.

Arvioinnit hiirtä napsauttamalla

Kerätyn informaation hyväksymisen jälkeen suoritat arvioinnin. Monipuoliset arvioinnit kokoavat toivotut sisällöt yhteen eri näkökulmista. Tämä helpottaa strategisten ratkaisujen johtamista ja tavoitteellisesti suunnattuja jatkotoimenpiteitä. Tuloksina saatavat taulukot ja diagrammit palvelevat havainnollisena perustana eri sidostyhmillä suunnatuille kestävän kehityksen raporteille.